

در وصل انشعابات فاضلاب انجام شد

هم افزایی شهرداری سده لنجان با آبفا



فولادشهر / اساناز قریبشوندی
news@naslefarda.net

اداره آب و فاضلاب منطقه لنجان در تعاملی سازنده با شهرداری سده لنجان، سازوکار نصب انشعابات فاضلاب شهر سده لنجان را رقم زدند. در این طرح ضمن تسهیل فرایند صدور مجوز حفاری این گونه انشعابات، برنامه ریزی لازم از اواسط اردیبهشت به مدت دو ماه برای نصب بیش از ۴۰۰ فقره انشعاب فاضلاب برحسب اولویت اجرای شبکه و متقاضی نصب، تعیین و نهادهای شد. با اجرای طرح فاضلاب فولاد، تا پایان فروردین ماه گذشته نصب انشعابات فاضلاب لنجان به بیش از ۲۹۰۰۰ فقره فزونی یافته است.

در بین روابط عمومی های سازمان جهاد

کشاورزی استان ها محقق شد

کسب رتبه برتر روابط عمومی

سازمان جهاد کشاورزی

آذربایجان شرقی



تیریز / مرید عبدالعلی زاده
news@naslefarda.net

در نشست تخصصی مدیران روابط عمومی وزارت جهاد کشاورزی که به مناسبت گرمی داشت روز ارتباطات و روابط عمومی به صورت ویدئو کنفرانس و با حضور حجت الاسلام والمسلمین سیدرشاد تقوی نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی، والی زاده سرپرست مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت جهاد کشاورزی و مدیران سازمان جهاد کشاورزی استان ها، شرکت ها و موسسات تابعه وزارت جهاد کشاورزی برگزار شد، روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی رتبه برتر در بین روابط عمومی های سازمان جهاد کشاورزی استان ها، شرکت ها و موسسات تابعه وزارت جهاد کشاورزی کسب کرد. بر پایه ارزیابی مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت جهاد کشاورزی، روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی در سال ۹۸ در پنج بخش «برنامه ریزی و هماهنگی»، «ارتباطات رسانه ای»، «تولید خبر و شبکه های اجتماعی»، «تولیدات چند رسانه ای» و «پژوهش و افکار سنجی» در بین روابط عمومی های سراسر کشور جایز رتبه برتر شد. در این نشست با اهدای لوحی توسط دکتر سامان والی زاده، سرپرست مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت جهاد کشاورزی به مهندس وحید کاظم زاده قاضی جهانی، رئیس اداره روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی، از وی به عنوان مدیر برتر روابط عمومی در سطح کشور تجلیل شد.

در سال جاری صورت می گیرد

پیمایش بیش از ۲ میلیون

و ۱۵۰ انشعاب آب در اصفهان

اصفهان / گروه استان ها: معاون خدمات مشترکان و درآمد آبفا استان اصفهان گفت: در سال جاری اجرای جامع طرح پیمایش انشعابات آب در ۹۳ شهر و بیش از ۹۵۳ روستا، اعلام کرد: با اجرای این پروژه که با همکاری بیش از ۲۷۰۰ کنتورنویس انجام می شود، علاوه بر شناسایی و قطع انشعاب های غیر مجاز، می توان انشعاب های بر مصرف یا تغییر کاربری و تغییر واحد را شناسایی و وضعیت آن ها را روز رسانی کرد.

وی ادامه داد: در این طرح، راستی آزمایی شماره تلفن همراه مشترکان نیز بررسی می شود تا از دریافت قبوض به صورت الکترونیکی توسط آن ها اطمینان حاصل شود. معاون خدمات مشترکان و درآمد آبفا استان اصفهان، در خصوص پیمایش باغات، واحدهای تفریحی و صنعتی عنوان کرد: با پیمایش انشعاب آب باغات، استخرها، واحدهای تفریحی و صنعتی در صورتی که با واحدهای موضوعه شایع که آب را بیش از الگوی تعریف شده مصرف می کنند، به آن ها اخطار لازم داده می شود که این امر تاثیر به سزایی در جلوگیری از مصرف بی رویه آب دارد. وی با اشاره به میزان مصرف سرانه آب در اصفهان اظهار داشت: هم اکنون میزان سرانه آب شرب و بهداشت در اصفهان در حدود ۱۵۰ لیتر در شهانه روز است که در این میان اجرای طرح پیمایش انشعابات آب در کاهش این عدد تاثیر گذار است.

رفع مشکل تامین آب شرب ۳۰ هزار روستایی تربت جام

مشهد / گروه استان ها: مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان تربت جام اعلام کرد: از زمان اجرای طرح یکپارچه سازی شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی (دو ماه گذشته) و در نتیجه اقدامات انجام شده مشکل تامین آب ۳۰ هزار نفر از روستاییان شهرستان رفع شده است.

محسن عبدالمولی، این اقدامات را شامل ویدئومتری و احیای چاه، اجاره آب کشاورزی، مهندسی مجدد الکترومپم، تجهیز و حفار چاه، لوله گذاری و توسعه شبکه اعلام کرد. وی برای اجرای پروژه های آب رسانی و حفار، تجهیز، احیا و جابه جایی چاه و اصلاح و بازسازی شبکه توزیع آب در برخی روستاها تاکید و تحقق آن ها را در تامین آب دیگر مناطق روستایی مهم ارزیابی کرد.



مازندران / علی اعلم الهدی
Alialamohoda2020@gmail.com

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران در نشست با مجموعه معاونت مهندسی این شرکت در ساری، از پیش بینی افزایش مصرف ۱۳۰۰ مگاواتی برق در تابستان در مازندران خبر داد. مهندس رضا غفاری افزود: طریقت نسبی هوا و به طور همزمان افزایش دما و کاهش سرعت باد و تداوم گرما، حضور مسافران شمال کیوبی ها از عوامل افزایش مصرف در تابستان هستند. وی خاطر نشان کرد: در مجموع پیش بینی می شود بارشند بار خانگی با لحاظ استفاده از وسایل سرمایشی حدود هزار مگاوات به بار شبکه افزوده شود، همچنین ۲۰۰ مگاوات نیز با حضور مسافران به بار شبکه افزوده می شود و ۱۱۰ مگاوات نیز مصرف برق شمال کیوبی ها خواهد بود که آمادگی افزایش مصرف ۱۳۱۰ مگاوات را باید داشته باشیم که این امر جز با همکاری و همراهی مردم و مسئولان و مصرف بهینه برق امکان پذیر نخواهد شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران به سهمیه ۱۶۰ مگاواتی مدیریت مصرف امسال توانیتر به شرکت برق مازندران برای گذر از پیک تابستان ۹۹ اشاره و یادآور شد: براساس سهمیه اعلامی توانیتر در مجموع برای گذر از پیک تابستان سال جاری با همکاری میممانه مشترکان صنعتی، کشاورزی، عمومی، اداری و سایر مصارف ۱۶ مگاوات و در بخش خانگی تجاری و دیماندی نیز ۴۴ مگاوات باید مدیریت مصرف صورت پذیرد. غفاری ضمن تقدیر و تشکر از مردم و مسئولان در گذر از پیک تابستان سال گذشته خاطر نشان کرد: پیک مصرف در سال ۹۸ در ساعت ۱۵ تاریخ ۹ خردادماه به میزان ۱۸۴۰ مگاوات بوده و پیک مصرف برق در تابستان سال ۹۷ در ساعت ۱۵ مورخ

استان ها Provinces

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران خبر داد:

پیش بینی افزایش مصرف برق در تابستان



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران: در مجموع پیش بینی می شود بار خانگی با لحاظ استفاده از وسایل سرمایشی حدود هزار مگاوات به بار شبکه افزوده شود

وی افزود: در تدوین این فرایند ضمن حفظ الزامات ابلاغی از نهادهای بالادستی سلامت کلیه همکاران ما در بالاترین سطح مورد توجه قرار گرفت و پس از ابلاغ سیاست های کلی پیشگیری از کرونا در سه سطح کاری برای تیم مدیریت ستاد و امورها و همکاران ستادی و همکاران عملیاتی حوزه مهندسی تعیین و وظایف هر بخش با توجه به شرایط سلامتی جسمانی آن ها تدوین شد.

پس از تشکیل ستاد مدیریت بحران در شرکت کلیه راهکارها و ابزارهای حفظ سلامتی همکاران با حفظ کیفیت خدمات رسانی به مردم شریف استان در اولویت قرار گرفت و در همین راستا حوزه مهندسی شرکت با تکیه بر دانش فنی و سامانه های برخط و تحت وب در همه حوزه های مرتبط ضمن حفظ کیفیت ارائه خدمات ساختار دور کاری پرسنل رادر ستاد و امور توزیع تدوین و اجرا کرده است.

مشهد

استاندار خراسان رضوی:

حفظ حقوق سهام داران پدیده شاندیز، از اهداف آغازین استانداری است



مشهد / زهرا آخوندی: استاندار خراسان رضوی اظهار کرد: شرکت پدیده شاندیز یکی از دغدغه های ما از روز اول کار در استان محسوب می شد: هدف ما این بود که حقوق سهام داران رعایت شود.

وی ادامه داد: معتقد بودیم شرکت پدیده باید توسط مردم اداره شود.

بدهی نداشتن شرکت پدیده، وجود دارایی های ارزشمند و اخذ مصوبات سران قوه برای حل مشکلات، سه امتیاز برجسته گروه شرکت های پدیده شاندیز است. همه بخش ها عم از دولت، دستگاه قضایی و وزارت اقتصاد در حل مشکلات این شرکت نقش دارند و این شرکت وارد بورس شد.

همچنین این استان در حوزه اقتصاد مقاومتی سال گذشته رتبه اول کشور را به خود اختصاص داد و الگوی مثلث توسعه اقتصادی فرهنگی استان زمینه را برای کار فراهم کرد.

رزم حسینی گفت: پیش از تحولات راهگشای اخیر، فعالیت شرکت پدیده شاندیز که ۱۳۰ هزار سهامدار دارد، در بی مطرح شدن تخلفات گسترده در فروش سهام، تغییر غیرمجاز کاربری زمین های

اصفهان

اصفهان به سازمان جهانی شهرهای پایدار هوشمند پیوست

امکان شبکه سازی

با شهرداران سراسر دنیا



این نهمین سازمان با شبکه بین المللی در حوزه شهرهاست که اصفهان به عضویت آن در می آید. سازمان جهانی شهرهای هوشمند پایدار «WeGo» یک نهاد بین المللی است که با شهرداران جهت توسعه مکزیکوسیتی، سنسول، اسلام آباد و... اشاره کرد که برای ارتقای کیفیت زندگی، خلاقیت در ارائه خدمات عمومی و تقویت رقابت های منطقه ای بستر سازی می کند. دبیرخانه این سازمان در شهر سنسول (کره جنوبی) واقع است و ماموریت آن، کمک به هوشمندسازی و پایداری شهرهای جهان است. در حال حاضر از میان کلانشهرهای ایران، فقط اصفهان و شیراز در این سازمان عضویت دارند.

مرکزی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی:

۷ روستای استان با تانکر سیار آب رسانی می شود



اراک / ارضوان داودی جم
News.arak93@gmail.com

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی گفت: هفت روستای استان به علت مشکل کیفی در اثر کاهش سطح سفره های زیرزمینی در سال جاری با تانکر سیار آب رسانی می شوند. یوسف عرفانی نسب بیان کرد: این روستاها شامل دهق، وزیرآباد، مسن آباد، مشکان، حسین آباد بغدادی و احمدآباد در شهرستان اراک و روستای دوریدان شهرستان دیجان هستند که مجموعا یک هزار و ۷۰ روستا رسیده بود.

ورود گردشگر به دریاچه «گهر» ممنوع است

خرم آباد / گروه استان ها: مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی لرستان گفت: لرستان همچنان در وضعیت هشدار شیوع کرونا قرار دارد و به همین دلیل تا اطلاع ثانوی از ورود گردشگر به دریاچه «گهر» جلوگیری می شود. سیدامین قاسمی گفت: با توجه به اینکه لرستان همچنان در وضعیت هشدار شیوع ویروس کرونا قرار دارد و به منظور حفظ سلامتی مردم، تا اطلاع ثانوی از ورود گردشگر به دریاچه گهر ممنوع می شود.

وی با اشاره به اینکه تمام ورودی های منتهی به دریاچه گهر مسدود است، اظهار داشت: با هماهنگی اداره کل حفاظت محیط زیست استان از ورود گردشگران به دریاچه جلوگیری خواهد شد. وی برپایی هر گونه چادر و کمپ را در کنار دریاچه ممنوع دانست.

کوتاه از استان ها

مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل

خبر داد،

مصرف بیش از ۲ میلیارد

متر مکعب گاز



اردبیل / مینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com

مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل از مصرف دو میلیارد و ۶۸۸ میلیون مترمکعب گاز طبیعی طی سال گذشته در استان خبر داد و گفت: با توجه به کوهستانی بودن و بردت هوا در استان اردبیل و با توجه به سردی هوا در این استان، مصرف گاز مشترکان خانگی در سال گذشته نسبت به سال های قبل افزایش یافته است. سردار اسماعیلی، با بیان اینکه در ۱۲ ماهه سال گذشته در بخش های خانگی، تجاری و صنعتی استان دو میلیارد و ۶۸۸ میلیون مترمکعب گاز مصرف شده است، افزود: از کل گاز مصرف شده در استان، ۱۹۰۵ میلیون مترمکعب مربوط به مصرف خانگی و صنعتی و ۷۸۳ میلیون مترمکعب گاز نیز از سوی نیروگاه سیکل ترکیبی اردبیل مصرف شده است. وی در ادامه اظهار داشت: این میزان مصرف گاز طبیعی در استان ۸/۱ درصد نسبت به سال ۱۳۹۷ رشد داشته که بخش خانگی و صنعتی با ۱۳۷ میلیون مترمکعب رشد و بخش نیروگاه سیکل ترکیبی اردبیل با ۸۹ میلیون مترمکعب کاهش مصرف گاز نسبت به سال گذشته مواجه بوده است. در پایان مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل تصریح کرد: شهروندان گرمای می توانند در مواقع بروز حوادث مربوط به گاز طبیعی و مشکلات فنی با واحد امداد شرکت گاز استان اردبیل در هر ساعت از شبانه روز با شماره ۱۹۴ تماس بگیرند.

ضد عفونی مجموعه ورزشی امام

خمینی (ره) شهرداری اسلامشهر

اسلامشهر / اسمیه داداش زاده
news@naslefarda.net

تمام محیط های ورزش به علت شیوع ویروس کرونا نزدیک به سه ماه است که در تعطیلی کامل به سر می برد: از این رو در ورزشگاه امام خمینی (ره) شهرداری اسلامشهر، آعم از سالن ورزشی شهید محمود ضابطی، سالن ورزشی توپی، ساختمان آرای کلیه سرویس های بهداشتی، انتظامات و غیره... به علت جلوگیری از شیوع بیماری و ویروس کرونا به طور کامل ماهانه در چند نوبت ضد عفونی و گندزدایی انجام شده است. لازم به ذکر است که در همین راستا ورزشگاه شهدا و کلیه مراکز سازمان فرهنگی، ورزشی شهرداری آعم از فرهنگسراها، خانه های فرهنگ و غیره... نیز در این مدت سه ماهه در چند نوبت ضد عفونی و گندزدایی شده است.

آکهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

آکهی دعوت سهامداران موسسه تنفس دو باره (سهامی خاص) ثبت شده به شماره

۳۰۶۴۴ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۳۵۶۱۰ جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۹۹/۳/۱۷ در آدرس تهران، خیابان ستارخان، روبه روی سه راه تهران و یلا، خیابان دهقان، پلاک ۲۱ به کد پستی ۱۴۵۵۸۶۴۸۳۵ و تلفن ۶۶۵۵۲۶۰۲ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند

رئیس هیئت مدیره

آکهی مناقصه عمومی (نوبت اول)

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شاهین شهر براساس مجوز شماره ۳۰۵۹/ش مورخ ۹۸/۱۲/۲۸ شورای اسلامی شاهین شهر در نظر دارد، عملیات حفظ و نگهداری فضای سبز ناحیه جنوب را به مدت یکسال با اعتبار اولیه ۵۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال (پنجاه و پنج میلیارد ریال) از محل ردیف اعتبارات عمرانی بودجه مصوب سال ۹۹ شهرداری شاهین شهر - سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شاهین شهر (طرح نگهداری فضای سبز) طبق اسناد مندرج در اسناد آکهی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می بایست جهت اطلاع از شرایط و شرکت در مناقصه به امور مالی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شاهین شهر واقع در شاهین شهر، خیابان دهخدا، فرعی یک شرقی، پلاک ۱۰۵ مراجعه و نسبت به تحویل مدارک تا آخر وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۹۹/۳/۲۲ در دبیرخانه حراست شهرداری اقدام نمایند پیشنهادات رسیده راس ساعت ۱۵ روز شنبه مورخ ۹۹/۳/۲۴ با حضور اعضای کمیسیون عالی معاملات سازمان باز و فرات خواهد شد.

سایر شرایط: ۱- چنانچه برندگان اول تا سوم به ترتیب حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به نفع سازمان ضبط خواهد شد.

۲- سپرده شرکت در مناقصه نگهداری ناحیه جنوب به مبلغ ۲،۷۵۰،۰۰۰ ریال می باشد. می باشد که به صورت نقد به حساب سپرده به شماره ۰۷۲۹۲۹۰۰۷-۱۰۵ به نام شهرداری شاهین شهر نزد بانک ملی واریز یا به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر (حداقل با اعتبار سه ماه از زمان صدور ضمانتنامه) با شرایط مندرج در اسناد مناقصه قابل ارائه می باشد.

۳- سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در آکهی رسیده باشد یا مبهم، مخدوش یا فاقد سپرده معتبر باشد ترتیب اثر نخواهد داد.

۴- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه به پیمان در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

شناسه: ۸۵۵۱۷۶

علی عرب چمنی - مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شاهین شهر